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Dr. Deniz Aliş, 2013 yılında İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi'nden mezun olmuş ve 2018 

yılında radyoloji alanındaki uzmanlık eğitimini tamamlamıştır. Uzmanlık eğitiminin ardından devlet 

hizmet yükümlülüğünü Mehmet Akif Ersoy Kardiyovasküler Araştırma ve Eğitim Hastanesi'nde yerine 

getirmiştir. Bu süreçte, özellikle kardiyak manyetik rezonans görüntüleme (MR) ve koroner bilgisayarlı 

tomografi (BT) alanlarında çalışarak ileri düzey kardiyovasküler radyoloji uygulamalarında deneyim 

kazanmıştır. Hem klinik hem de akademik alanlarda aktif olarak rol almış ve radyolojide teknolojik 

yeniliklerin uygulanması konusunda önemli çalışmalar yürütmüştür. 

2020 yılında Mehmet Ali Aydınlar Acıbadem Üniversitesi Maslak Acıbadem Hastanesi’nde akademik 

kariyerine başlamış ve burada radyoloji alanında öğretim üyesi olarak görev yapmıştır. 2021 yılında 

Doçent unvanını alarak akademik yükselişine devam eden Dr. Aliş, kariyerinin büyük bir bölümünü 

yapay zekâ (AI) ve derin öğrenme (deep learning) uygulamalarının tıbbi görüntüleme alanına 

entegrasyonuna adamıştır. Makine öğrenimi ve bilgisayarlı görme tekniklerini kullanarak radyologların 

tanı süreçlerini hızlandıran ve doğruluğu artıran yapay zekâ çözümleri geliştirilmesine öncülük 

etmiştir. Bu kapsamda, uluslararası saygın dergilerde yayımlanmış 70’ten fazla bilimsel makalesi 

bulunmaktadır ve bu çalışmalar, tıbbi görüntüleme alanında yapay zekâ teknolojilerinin etkinliğini 

artırmaya yönelik önemli katkılar sunmaktadır. 

Dr. Deniz Aliş, akademik kariyerinin yanı sıra girişimcilik alanında da önemli başarılara imza atmış olup, 

2020 yılında tıbbi görüntüleme alanında yenilikçi yapay zekâ çözümleri geliştiren Hevi AI şirketinin 

kurucu ortağı ve CEO’su olmuştur. Hevi AI, yapay zekâ tabanlı yazılım çözümleri geliştirerek 

radyologlara ve sağlık profesyonellerine hızlı ve güvenilir teşhis desteği sağlamayı amaçlamaktadır. 

Şirket, inme, akciğer hastalıkları, meme kanseri ve prostat kanseri gibi önemli klinik alanlara yönelik 

yapay zekâ destekli görüntü analizi yazılımları geliştirmiştir. Bu çözümler, radyoloji departmanlarının iş 

akışını optimize ederken tanısal doğruluğu artırarak hasta bakımında önemli iyileştirmeler 

sağlamaktadır. 

Dr. Aliş’in liderliğinde Hevi AI, kısa sürede Türkiye ve uluslararası pazarlarda önemli bir konum elde 

etmiş, prestijli sağlık kuruluşlarıyla iş birlikleri gerçekleştirmiştir. Şirketin geliştirdiği AI çözümleri, 

Avrupa ve Orta Doğu’daki birçok hastanede kullanılmakta olup, yapay zekânın klinik pratiğe 

entegrasyonuna öncülük etmektedir. Dr. Aliş, derin teknik bilgisi, akademik geçmişi ve sağlık 

sektöründeki yenilikçi vizyonu ile Hevi AI’yi global bir sağlık teknolojisi markası haline getirme 

hedefiyle çalışmalarına devam etmektedir. 


